
Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

ÚIVIČ Žabovřesky

SMLOUVA l-IO/fr/rf
SMLOUVA 0 DÍLO

Statutární město Brno, Městská část Brno - Žabovřesky

Sídlem: Horova 28, 616 00 Brno

Zastoupení:

Ve věcech technických:
části

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Na straně jedné jako „Objednatel"

A

Ing. Jan Petlák

Sídlem: 617 00 Brno

Zastoupený: Ing. Janem Petlákem

IČ: 614 45 169

DIČ: CZ 6803041685

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Na straně druhé jako „Zhotovitel"

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, smlouvu o dílo tohoto znění:

Strana 1 (celkem 9)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

Článek I. Předmět smlouvy

1.1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE

1.1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele předmět plnění s názvem: „Pořízení pódia
včetně osvětlovací techniky pro KD Rubín".

1.1.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu, specifikaci a v kvalitě stanovené technickými specifikacemi 
tvořícími přílohu č. 1 této smlouvy jako její nedílná součást a uživatelskými standardy a v souladu 
s příslušnými technickými normami.

1.1.3 Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

1.1.4 Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v odstavcích 1.1.1. -1.1.2. této smlouvy tvoří předmět 
plnění podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět plnění této 
smlouvy označován rovněž jen jako dílo.

1.2. ZMĚNY DÍLA

1.2.1. Objednatel je oprávněn nařizovat prostřednictvím oprávněné osoby uvedené v záhlaví této smlouvy, aniž by 
učinil tuto smlouvu neplatnou, změny díla s tím, že cena, termín, případně ostatní ustanovení této smlouvy 
budou odpovídajícím způsobem upraveny dodatkem ke smlouvě v písemné formě. Změny díla může 
Objednatel vyžadovat v kterémkoli z níže uvedených případů a podmínek:

> pokud změnou dojde k zúžení předmětu díla a ke snížení ceny díla;
> pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;

> pokud jde o změnu, výslovně vyžádanou Objednatelem, která zahrnuje práce a dodávky, které 
nejsou obsaženy v předmětu díla.

> pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, 
které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

Smluvní strany se zavazují ve výše uvedených případech postupovat v souladu s touto smlouvou a před 
provedením prací, kterých se dotýká změna díla uzavřít písemný dodatek k této smlouvě.

1.2.2. Žádné změny díla podle odstavce 1.2.1. této smlouvy nebudou započaty ani prováděny bez předchozího 
písemného pokynu Objednatele, oprávněného jednat ve věcech smluvních a žádný nárok ani požadavek na 
změnu ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li k němu takový písemný pokyn předem vydán a nebude- 
li současně tato změna smlouvy sjednána v souladu s touto smlouvou ve formě písemného dodatku k této 
smlouvě.

Článek II. Doba plnění

2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo ve lhůtách a termínech dále v tomto článku smlouvy sjednaných, které jsou 
současně uzlovými body harmonogramu plnění dle čl. 2.2. této smlouvy:

2.1.1. doba plnění: dodání pódia včetně osvětlovací techniky a předání dokončeného díla bez vad a nedodělků 
bránících užívání díla do 2 týdnů ode dne uzavření této smlouvy, nejpozději do 17.9.2019,

2.1.2. zaškolení obsluhy proběhne ve stejném termínu jako dodávka pódia včetně osvětlovací techniky

Strana 2 (celkem 9)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

Článek III. Místo plnění

Místem plnění předmětu díla je Kulturní dům Rubín v městské části Brno-Žabovřesky.

Článek IV. Cena
4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. odstavec 1.1 této smlouvy, se sjednává dohodou 

smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

340 480,- Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku

71 500,- Kč

4.1.3. Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí celkem

411 980,- Kč

(slovy: čtyřistajedenácttisícdevětsetosmdesát Korun českých)

4.2. Cena díla uvedená v článku IV. odstavec 4.1. této smlouvy se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s výjimkou, 
uvedenou v článku IV. odstavec 4.3.), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující 
veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla a splnění veškerých povinností Zhotovitele podle této smlouvy včetně 
dopadů změn cenové úrovně a kurzových rozdílů, až do skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje 
nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se podle podmínek zadávacího řízení ucházel o veřejnou zakázku. Kalkulace ceny 
byla provedena podle zadávací dokumentace. Zhotovitel potvrzuje, že cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky 
nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla a 
zahrnuje též veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, 
montáž, předání, zprovoznění, daně, cla, náklady na zřízení, provoz, údržbu a jakékoliv další výdaje spojené s realizací 
předmětu plnění.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech:

4.3.1. pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, přitom sazba DPH bude 
účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečněného zdanitelného plnění;

4.3.2. pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku Objednatele a 
uzavření písemného dodatku k této smlouvě,

4.4. Práce, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného předmětu plnění, budou 
z celkové ceny díla odečteny.

Článek V. Platební podmínky
5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy na provádění díla. Zhotovitel vystaví a Objednatel uhradí fakturu po předání a 

převzetí díla bez vad a nedodělků.

5.1.1. Podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu - je zápis o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
potvrzený Objednatelem.

5.2. Faktura Zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných právních předpisů a 
dále musí obsahovat:

■ číslo smlouvy;
* číslo faktury;
■ den uskutečnění zdanitelného plnění;

Strana 3 (celkem 9)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

■ den splatnosti faktury;
■ označení díla.

Faktura Zhotovitele musí v příloze obsahovat:
■ předávací protokol o předání díla bez vad a nedodělků; případně protokol o odstranění vad a 

nedodělků díla dle zápisu v protokolu o předání díla,
■ soupis provedených prací a dodávek potvrzený Objednatelem.

5.3. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavcích 5.1. a 5.2. této smlouvy, 
je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury předloží Zhotovitel Objednateli novou 
fakturu se splatností uvedenou v článku 5.5. této smlouvy. Rovněž tak, zjistí-li Objednatel před úhradou faktury u díla 
vady, je oprávněn Zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Zhotovitele za 
vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.5. této smlouvy.

5.4. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že Zhotovitel přeruší v rozporu s touto smlouvou práce, 
práce provádí v rozporu s příslušnými technickými normami nebo touto smlouvou, pokud je v prodlení s realizací, a to 
až do doby, než překážka k úhradě odpadne.

5.5. Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, je do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

Článek VI. Provádění díla

6.1. Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistil, že dílo 
bude odpovídat této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný za metody, techniky, užité technologie a za 
koordinaci různých částí díla.

Dodávka, realizace díla a zaškolení obsluhy budou prováděny za provozu Kulturního domu Rubín, Makovského nám. 
3, 616 00 Brno.

6.2. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při předání díla a zaškolení jeho obsluhy, podle zákona č. 
309/2006 Sb. v platném znění. Zhotovitel je pro tento účel povinen dodržovat podmínky citovaných právních předpisů 
a dále zejména (nikoliv však pouze):

6.2.1. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na místě dodávky, tak i mimo 
ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života a majetku emisemi, hlukem 
nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla.

6.2.2. vlivem činnosti Zhotovitele nesmí dojit ke škodám na objektech a inženýrských sítích. Případné vzniklé škody 
hradí Zhotovitel, a to i třetím osobám, pokud škoda vznikne působením Zhotovitele;

6.3. Materiály, polotovary a díly, které budou Zhotovitelem použity pro dílo musí souhlasit s technickými normami a musí 
mít příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Vhodnost těchto materiálů musí být Objednateli prokázána 
Zhotovitelem před jejich použitím.

6.4. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, 
nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je Zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.

Článek VII. Předání díla

8.1. Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel 
nejpozději 7 kalendářních dnů předem oznámí písemně Objednateli, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel 
dohodne datum přejímky. Na tomto základě Objednatel svolá předávací a přejímací řízení.

8.3. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli dílo a minimálně ve dvou vyhotoveních (originál + 1 
kopie) veškeré nezbytné doklady, zejména:
> Záruční list k jednotlivým uceleným komponentům dodávky

Strana 4 (celkem 9)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

pokud tyto doklady nepředal dříve.

Dále zhotovitel sepíše protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat
> označení díla;

> označení Objednatele a Zhotovitele, číslo a datum uzavření smlouvy o dílo;
> prohlášení Objednatele o převzetí díla;

> datum a místo sepsání protokolu;

> jména a podpisy zástupců Zhotovitele a Objednatele oprávněných předmět plnění předat a převzít;

> seznam předané dokumentace;
> datum počátku záruky za předmět plnění a předpokládané datum ukončení záruky za předmět plnění (v 

případě, že nedojde k reklamaci a přerušení běhu záruční doby);
> soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění.

Článek IX. Odpovědnost za vady
9.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli na celý předmět plnění bezvýhradnou záruční dobu v délce trvání 24 měsíců tak, že 

všechny jeho části dle této smlouvy budou po celou dobu trvání záruční doby bez vad, budou mít vlastnosti 
předpokládané ČSN či příslušnými normami a vyhláškami a dílo bude způsobilé k řádnému užívání k účelu 
vyplývajícímu z charakteru díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy.

9.2. Po dobu záruční doby zodpovídá Zhotovitel za vady předmětu plnění zjištěné v záruční době a dále Zhotovitel 
zodpovídá, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené ČSN či příslušnými normami a vyhláškami a touto 
smlouvou. Zhotovitel se zavazuje Objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž 
zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

9.3. Podmínkou záruky je užívání předmětu plnění k daným účelům a provádění běžné údržby předmětu plnění. Záruka se 
nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod.

9.4. Záruční doba počíná běžet po dokončení, předání a převzetí předmětu plnění a odstranění veškerých vad a nedodělků 
zjištěných při předání a převzetí předmětu plnění.

9.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět plnění nebo jeho část dle této smlouvy užívat 
pro vady předmětu plnění, za které odpovídá Zhotovitel.

9.6 Pro ty součásti předmětu plnění, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, a 
to tak, že byly nahrazeny novými součástmi, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne dokončení a předání 
příslušného předmětu reklamační opravy Objednateli.

9.7. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady předmětu plnění oznámené mu Objednatelem nejpozději do 7 kalendářních 
dnů ode dne dojití oznámení o vadách.

9.8. V dalším platí ustanovení §§2113 - 2117 a §§ 2629 - 2636 občanského zákoníku.

Článek X. Smluvní pokuty
10.1 Při prodlení zhotovitele se splněním jeho závazku v termínu sjednaném smluvními stranami v odstavci 2.1.2 této 

smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Při prodlení zhotovitele s odstraněním vad dle v termínu dle protokolu o předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Při prodlení zhotovitele 
s odstraněním záručních vad je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.

10.2 Poruší-li Zhotovitel podstatně smlouvu a toto porušení není kryto jinou sankcí, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč.

10.3 Smluvní pokutou není jakkoliv dotčeno právo na náhradu škody z téhož titulu. Smluvní pokuta je splatná prvního dne 
poté, kdy došlo k porušení jí zajišťované povinnosti.

10.4 Skončením platnost nebo účinnosti smlouvy nezaniká nárok na smluvní pokutu, která souvisí s dřívějším porušením 
povinností, a to ani v případě zrušení smlouvy od počátku.

10.5 Smluvní pokuty podle této smlouvy mohou být uplatněny vedle sebe, tzn., že je-li jedním jednáním či opomenutím 
Zhotovitele porušeno více povinností vyplývajících mu z této smlouvy zajištěných sankcí, je Objednatel oprávněn

Strana 5 (celkem 9)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

všechny tyto smluvní pokuty uplatnit a Zhotovitel je povinen se všem takto uplatněným smluvním pokutám podřídit.

10.7 Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty i proti dosud nesplatné pohledávce Zhotovitele. Zhotovitel není 
oprávněn jednostranně započíst pohledávky proti pohledávkám Objednatele.

Článek XI. Odstoupení od smlouvy
11.1 Poruší-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. 

Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo 
musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se 
má za to, že porušení podstatné není.

11.2 Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochybně vyplyne, že 
poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

11.3 Podstatným porušením smlouvy je zejména prodlení Zhotovitele delší než 10 kalendářních dnů s předáním 
dokončeného díla v termínu dohodnutém smlouvou.

11.4 Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na smlouvě 
setrvává, nemůže volbu pro daný případ již sama změnit.

11.5 Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a nevyužila své právo, nebrání jí to 
odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé strany.

11.6 Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

11.7 Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím nejsou dotčena práva třetích
osob nabytá v dobré víře.

11.8 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat
strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se
odstoupení od smlouvy ani zajištění.

Článek XII. Ochrana informací
12.1 Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a 

v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění povinnost zveřejnit 
celý obsah této smlouvy vč. jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za dílo a seznam poddodavatelů 
Zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaného 
zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

12.2 Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní 
třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné účely než pro 
plnění předmětu této smlouvy ( mimo informací podle ustanovení článku 12.1.).

12.3 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel, jako veřejný 
zadavatel je povinen podle ZZVZ, zveřejnit na svém profilu zadavatele úplné znění této smlouvy vč. všech dodatků a 
příloh a výši skutečně uhrazené ceny po ukončení platnosti Smlouvy dle povinností stanovených § 219 ZZVZ. Zhotovitel 
je povinen poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při uveřejňování skutečností uvedených v tomto bodu 
smlouvy. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje 
za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

Článek XIII. Následná nemožnost plnění
13.1 Stane-li se dluh po vzniku závazku některé ze smluvních stran nesplnitelným, zaniká závazek pro nemožnost plnění. 

Plnění není nemožné, lze-li dluh splnit za ztížených podmínek, s většími náklady, s pomocí jiné osoby nebo až po 
určené době.

Strana 6 (celkem 9)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

13.2 Nemožnost plnění prokazuje dlužník.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

14.1 Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel Objednateli veškeré písemné dokumenty
vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby Objednatele.

14.2 Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky, vyplývající z
této smlouvy na třetí osobu. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za
Objednatelem z titulu této smlouvy vůči jakýmkoliv pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem.

14.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní smlouvě a
potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

14.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

14.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv", (dále jen „zákon o registru smluv").

14.7 Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě jinak.

14.8 Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy
dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

14.9. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec
nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a
ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu
provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

14.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (dále jen „zákon o registru smluv"). Tato
smlouva nabývá platnosti (je uzavřena) podpisem poslední smluvní strany a účinnosti jejím zveřejněním v Registru
smluv.

Článek XV. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění

19.1. Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na 22. zasedání rady MČ Brno-Žabovřesky,
konaném dne 9.9.2019.

19.2. Přílohy smlouvy:

- Příloha č. 1 - technická specifikace díla vč. ocenění jednotlivých položek díla

V Brně dne fSJJi /f

za Objednatele
Mgr. Lucie Pokorná

starostka městské části

V Brně dne
1stuy

za znotovitele
Ing.

Strana 7 (celkem 9)



Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele

Příloha č. 1
Technická specifikace díla

Produkt Jedn.
cena

ks

bez
DPH

podiová deska 200 x 100 cm, rozměr podia 8x3m 12
podiová deska 100 x 50 cm, schod 4
nohy podium 60 cm 1
layher šroubovice - srovnání podia v terénu 8
nohy ke schodům 1
spojka 110 mm - upevnění schodů k pódiu 4
čepová spojka pro schody 4
L profily, kolečka - převoz pódiových desek 1
skirting 300g/m2 10 x 0,6 m 3
samolepící suchý zip 1
case na hohy + šroubovice 1
doprava 1
nůžkový zátěžový stan šedý, rozměr 8x4 m, prodloužené přední nohy 1
pískový vak 6
barevné světlo Corepar 80 8
bílé světlo, klapky + svítilna 6" fresnel čočkou a 50W LED engine. CRI 96.9, 3000K. 
Manuální zoom 8-50°

2

stativ 4m, 85 kg zátěž 4
obal na stativ 4
Cable bridge 100 x 29 x 4,8 cm 5
Case na světla + kabely, možnost použití jako režijního stolu 1

Strana 8 (celkem 9)



TECHNIKA ___
Okrajová, Brno - Chrlice

ing. Jan Peflák

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - podiová technika

Produkt
Jedn, cena
bez DPH

ks jednotky
Celkem
bez DPH

1 podiová deska Nivtec 200 x 100 cm, rozměr podia 8x3m 8 770 Kč 12 1 105 240 Kč

\ podiová deska Nivtec 100 x 50 cm, schod 4 920 Kč 4 1 19 680 Kč
3 nohy podium 60 cm 6 300 Kč 1 1 6 300 Kč
4 layher šroubovice - srovnání podia v terénu 650 Kč 8 1 5 200 Kč
5 nohy ke schodům 4 700 Kč 1 1 4 700 Kč
6 spojka 110 mm - upevnění schodů k pódiu 520 Kč 4 1 2 080 Kč
7 čepová spojka pro schody 520 Kč 4 1 2 080 Kč
8 L profily, kolečka - převoz pódiových desek 5 830 Kč 1 1 5 830 Kč
9 skirting 300g/m2 10 x 0,6 m 3 690 Kč 3 1 11070 Kč
10 samolepící suchý zip 1020 Kč 1 1 1020 Kč
11 case na hohy + šroubovice 10 000 Kč 1 1 10 000 Kč
12 doprava Nivtec 930 Kč 1 1 930 Kč
13 nůžkový zátěžový stan šedý, rozměr 8x4 m, prodloužené přední nohy 43 500 Kč 1 1 43 500 Kč
14 pískový vak 440 KČ 6 1 2 640 Kč
15 barevné světlo Corepar 80 4 320 KČ 8 1 34 560 Kč
16 bílé světlo, klapky ADJ Encore FR150Z 12 960 Kč 2 1 25 920 Kč
17 stativ Varytec 4m, 85 kg zátěž 4 870 Kč 4 1 19 480 Kč
18 obal na stativ 2 650 Kč 4 1 10 600 Kč
19 Adam Hall Cable bridge 100 x 29 x 4,8 cm 3 440 Kč 5 1 17 200 Kč
20 Case na světla + kabely, možnost použití jako režijního stolu 12 450 Kč 1 1 12450 Kč

Cena celkem 340 480 Kč

zpracoval: Ing. Jan Petlák


